
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 1 4 /9 2Nowy Sącz, dnia 30 kwietnia 1992 r.

104

Treść
Poz.

135

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

Nr 18 z dnia 28 kwietnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie maksymalnej liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych w miastach 
i gminach województwa nowosądeckiego ........................................................ ...................................................................................

Str.

104

POROZUMIENIA

136 —  z dnia 1 kwietnia 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Limanowej a Zarządem Miasta w Mszanie
Dolnej reprezentowanym przez Burmistrza Miasta w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta prowadzenia zadań z zakresu
rządowej administracji ogólnej ..................................................................................................................................................................  105

137 —  z dnia 1 kwietnia 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Limanowej a Zarządem Gminy w Mszanie
Dolnej reprezentowanym przez W ójta w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy prowadzenia zadań z zakresu rządowej
administracji ogó lnej..............................................................................................................................................................................................  106

OBWIESZCZENIE

138 —  Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 27 kwietnia 1992 r...................................................................  108

135
Rozporządzenie Nr 18 Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 28 kwietnia 1992 r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie maksymalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alko

holu oraz ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych w  miastach i gminach województwa nowosądeckiego.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 
r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. 
U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, poz. 184, z 1987 r. Nr 33, 
poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i 
Nr 73, poz. 431 i z 1991 r. Nr 73, poz. 321 i Nr 94 , poz. 419), § 
1 rozporządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 6 
maja 1983 r. w sprawie szczegółowych zasad usytuowania punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych (Dz. U. Nr 25, poz. 119, z 1985 
r. Nr 11, poz. 48, z 1987 r. Nr 7, poz. 41), w związku z art. 53 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 
328) zarządza się, co następuje:

§ 1
W rozporządzeniu Nr 9 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 12 lutego 
1991 r. w sprawie maksymalnej liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych w miastach i gminach

Maksymalna liczba punktów sprzedaży napojów zawierających do 
4,5% alkoholu w poszczególnych miastach, miastach i gminach, gmi
nach województwa nowosądeckiego.

I. Miasta
1. Gorlice 114
2. Grybów 48
3. Jordanów 28
4. Limanowa 60
5. Mszana Dolna 40
6. Nowy Sącz 260

województwa nowosądeckiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Nowosądeckiego Nr 6, poz. 46) zmienionym rozporządzeniem Nr 28 
z dnia 3 lipca 1991 r. (Dziennik Urzęd. Wojew. Nowosąd. Nr 23, 
poz. 124) oraz Nr 35 z dnia 10 września 1991 r. (Dziennik Urzęd. 
Woj. Nowosąd. Nr 28, poz 141) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 liczbę ,2-550” zastępuje się liczbą „2.900”
2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie ustalone 

w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia
3) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie ustalone 

w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia

§ 2
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego

Wojewoda: wz Jacek Rogowski Wicewojewoda

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 18 
Wojewody Nowosądeckiego 
z dnia 28 kwietnia 1992 r. (poz 135)

7. Nowy Targ 125
8. Szczawnica 50

II. Miasta i Gminy
1. Krynica 100
2. Muszyna 86
3. Piwniczna 65
4. Rabka 70
5. Stary Sącz 65
6. Miasto Zakopane i Gmina Tatrzańska 280



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 14/92 — 105 — Poz. 135, 136

HI. Gminy
1. Biały Dunajec 24
2. Bobowa 20
3. Bukowina Tatrzańska 60
4. Bystra Sidzina 30
5. Chełmiec 78
6. Czarny Dunajec 70
7. Czorsztyn 30
8. Dobra 39
9. Gorlice 50

10. Gródek n/Dunajcem 58
11. Grybów 65
12. Jabłonka 46
13. Jodłownik 34
14. Jordanów 36
15. Kamienica 28
16. Kamionka Wielka 24
17. Korzenna 38
18. Krościenko 29
19. Laskowa 20
20. Limanowa 62
21. Lipnica Wielka 20

Maksymalna liczba punktów sprzedaży napojów zawierających po
wyżej 4,5% alkoholu w poszczególnych miastach, miastach i gminach, 
gminach województwa nowosądeckiego.

I. Miasta
1. Gorlice 23
2. Grybów 8
3. Jordanów 6
4. Limanowa 14
5. Mszana Dolna 7
6. Nowy Sącz 47
7. Nowy Targ 24
8. Szczawnica 9

II. Miasta i Gminy
1. Krynica 24
2. Muszyna 14
3. Piwniczna 12
4. Rabka 17
5. Stary Sącz 15
6. Miasto Zakopane i Gmina Tatrzańska 81

HI. Gminy
1. Biały Dunajec 4
2. Bobowa 3
3. Bukowina Tatrzańska 14
4. Bystra Sidzina 2
5. Chełmiec 7
6. Czarny Dunajec 16
7. Czorsztyn 6
8. Dobra 7
9. Gorlice 4

10. Gródek n/Dunajcem 9
11. Grybów 3
12. Jabłonka 11

22. Lubień 27
23. Łabowa 16
24. Łapsze Niżne 32
25. Łącko 55
26. Łososina Dolna 27
27. Łukowica 25
28. Łużna 24
29. Moszczenica 16
30. Mszana Dolna 45
31. Nawojowa 18
32. Niedźwiedź 36
33. Nowy Targ 80
34. Ochotnica Dolna 20
35. Podegrodzie 32
36. Raba Wyżna 47
37. Ropa 17
38. Sękowa 25
39. Szaflary 36
40. Tymbark 33
41. Uście Gorlickie 38

Razem: 2.900

ZAŁĄCZNIK NR 2 do rozporządzenia 
Nr 18 Wojewody Nowosądeckiego 
z dnia 28 kwietnia 1992 r. (poz 135)

13. Jodłownik 7
14. Jordanów 7
15. Kamienica 5
16. Kamionka Wielka 3
17. Korzenna 6
18. Krościenko 6
19. Laskowa 4
20. Limanowa 7
21. Lipnica Wielka 3
22. Lubień 4
23. Łabowa 2
24. Łapsze Niżne 5
25. Łącko 5
26. Łososina Dolna 3
27. Łukowica 3
28. Łużna 2
29. Moszczenica 2
30. Mszana Dolna 8
31. Nawojowa 2
32. Niedźwiedź 4
33. Nowy Targ 14
34. Ochotnica Dolna 4
35. Podegrodzie 2
36. Raba Wyżna 8
37. Ropa 2
38. Sękowa 3
39. Szaflary 6
40. Tymbark 5
41. Uście Gorlickie 6

Razem: 525

136
POROZUMIENIE 

z dnia 1 kwietnia 1992 r.
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Limanowej a Zarządem Miasta w Mszanie Dolnej reprezentowanym przez Bur

mistrza Miasta w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta prowadzenia zadań z zakresu rządowej administracji ogólnej.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34,
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89, poz. 518 z 1991 r. Nr 4, poz.
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) art. 8 ust. 2 i 3, 18, Nr 110, poz. 473) ustala się, co następuje:
art. 30 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 14/92 — 106 — Poz. 136, 137

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego w Limanowej za zgodą Wojewody
Nowosądeckiego powierza prowadzenie, a Zarząd Miasta przyjmuje
do realizacji zadania z zakresu:
1. Z ustawy z dnia 24 października 1974 r. —  Prawo budowlane

(Dz. U. Nr 38, poz. 229 z 1981 r. Nr 12, poz. 57, z 1983 r. 
Nr 44, poz. 200 i 201 z 1984 r. Nr 35, poz. 185 i 186 z 1987 
r. Nr 21, poz. 124 z 1988 r. Nr 41, poz. 324 i z 1990 r. Nr 
34, poz. 198)

1) zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz rozwiązań urbani
stycznych i architektoniczno-budowlanych projektów (art. 21 
ust. 3)

2) udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania terenu bez 
dokonania inwestycji (art. 23 ust.2)

3) zatwierdzanie pod względem urbanistyczno-architektonicznym 
i artystycznym projektów pomników i innych dzieł plastycz
nych oraz urządzeń przeznaczonych do umieszczenia w miej
scach publicznych i wpływających na wygląd obiektów 
budowlanych (art. 27 ust. 1)

4) przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego (art. 
28 ust. 2)

5) wydawanie pozwoleń na budowę (art. 29 ust. 4)
6) przenoszenie pozwolenia na budowę na innego inwestora (art. 

31 ust. 2)
7) wydawanie decyzji na wejścia w teren sąsiednich nieruchomo

ści, do budynku lub lokalu w celu wykonania robót budowla
nych (art. 33 ust. 2)

8) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego 
do użytku (art. 41 ust. 2)

9) wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego, 
gdy jest to uzasadnione względami bezpieczeństwa ludzi, 
mienia, ochrony środowiska albo innymi względami interesu 
społecznego (art. 42 ust. 2)

10) udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu 
budowlanego (art. 44)

2. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 
rolników (Dz. U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24, Nr 45 poz. 199, Nr 
103, poz. 448, Nr 104, poz. 450, Nr 107, poz. 464 i z 1992 
r. Nr 21, poz. 85)
1) wydawanie decyzji o przejęciu na wniosek rolnika nieruchomo

ści na rzecz Skarbu Państwa i ustalenie odpłatności (art. 58 
ust. 2)

3. Z ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i
wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 
127, Nr 103, poz. 446 i Nr 107, poz. 464):
1) zatwierdzenie projektu podziału nieruchomości (art. 10)
2) wydawanie zezwoleń na zakładanie i przeprowadzenie na 

nieruchomościach ciągów drenażowych, przewodów i urzą
dzeń służących do przesyłania płynów, pary, gazów i energii 
elektrycznej oraz urządzeń technicznych łączności i sygnaliza
cji, a także innych podziemnych lub nadziemnych urządzeń 
technicznych, niezbędnych do korzystania z tych przewodów i 
urządzeń (art. 70 ust. 1)

3) wydawanie państwowym jednostkom organizacyjnym zezwoleń
na czasowe zajęcie nieruchomości w celu odpłatnego wydoby
wania na tej nieruchomości materiałów niezbędnych do budo
wy i konserwacji dróg lądowych i wodnych oraz na cele 
obrony państwa (art. 71)

4) wydawanie zezwoleń na czasowe zajęcie nieruchomości w 
wypadku siły wyższej lub nagłej potrzeby zapobieżenia po
wstaniu znacznej szkody (art. 72 i 73)

5) ustalenie odszkodowań na czasowe zajęcie nieruchomości 
(art.74)

4. Z ustawy z dnia 17 maja 1989 r. —  Prawo geodezyjne i 
kartograficzne (Dz. U. Nr 30, poz. 163 Nr 43 poz. 241 z 1990 
r. Nr 34 , poz 198 i z 1991 r. Nr 103 poz. 446):

1) realizacja państwowej służby geodezyjnej i kartograficznej (art. 
6 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 7 ust 1)
2) przyjmowanie zawiadomień o zniszczeniu znaków geodezyj

nych i budowli trangulacyjnych (art. 15, ust. 3)
3) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznaw

czej klasyfikacji gruntów (art. 22)
4) sporządzanie zestawień zbiorczych danych objętych ewidencją

gruntów i budynków (art. 25, ust. 2]
5) dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości (art. 29 - 34)
6) zarządzanie nieruchomościami państwowymi w związku z 

usytuowaniem na nich znaków geodezyjnych, grawimetrycz
nych i magnetycznych oraz budowli trangulacyjnych (art. 53)

§ 2
1. Sprawy powierzone rozstrzyga Burmistrz i uprawnienie to rozciąga

się także na wydawanie decyzji w I instancji.
2. W zakresie spraw powierzonych Burmistrz działa z upoważnienia

Kierownika Urzędu Rejonowego.

§ 3
1. Nadzór nad załatwieniem przez Zarząd Miasta (Burmistrza) spraw 

powierzonych sprawuje Kierownik Urzędu Rejonowego, bądź 
upoważniony przez niego pracownik Urzędu.

2. Inspektorzy Urzędu Rejonowego upoważnieni są do kontroli po
wierzonych spraw.

3. Burmistrz Miasta obowiązany jest, w razie kontroli, do udostę
pnienia w każdym czasie dokumentów w przedmiocie spraw 
powierzonych.

4. Burmistrz, któremu powierzono sprawy, obowiązany jest do prze
strzegania zarządzeń, decyzji, wytycznych, instrukcji i zaleceń 
wydanych przez nadrzędny organ rządowej administracji ogólnej 
w przedmiocie spraw powierzonych.

5. Burmistrz winien składać do Urzędu Rejonowego, z własnej
inicjatywy bądź na żądanie Urzędu Rejonowego, informacje i 
sprawozdania o stanie załatwienia powierzonych spraw.

§ 4
Dla zapewnienia prawidłowej realizacji powierzonych zadań, Kie
rownik Urzędu Rejonowego w Limanowej przekazywać będzie Bur
mistrzowi Miasta Mszana Dolna kwartalny limit funduszu płac, 
którego wysokość zostanie określona odrębnym aneksem.

. § 5
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1992 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

§ 6
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony, jednak każda 
ze stron może wypowiedzieć niniejsze porozumienie z zachowaniem 
3 miesięcznego terminu wypowiedzenia.
Kierownik Urzędu: mgr Jan Baluta
Burmistrz Miasta: mgr inż. Antoni Róg

137

POROZUMIENIE 
z dnia 1 kwietnia 1992 r.

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Limanowej a Zarządem Gminy w Mszananie Dolnej reprezentowanym przez 
Wójta w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy prowadzenia zadań z zakresu rządowej administracji ogólnej.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) art. 8 ust. 2 i 3, art. 30
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 14/92 —  107 — Poz. 137

(Dz. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43 poz. 
253, Nr 89, poz. 518 z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) 
ustala się, co następuje:

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego w Limanowej za zgodą Wojewody 
Nowosądeckiego powierza prowadzenie, a Zarząd Gminy przyjmuje 
do realizacji zadania z zakresu:
1. Z ustawy z dnia 24 października 1974 r. —  Prawo budowlane

(Dz. U. Nr 38, poz. 229 z 1981 r. Nr 12, poz. 57, z 1983 r. 
Nr 44, poz. 200 i 201 z 1984 r. Nr 35, poz. 185 i 186 z 1987 
r. Nr 21, poz. 124 z 1988 r. Nr 41, poz. 324 i z 1990 r. Nr 
34, poz. 198):

1) zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz rozwiązań urbani
stycznych i architektoniczno-budowlanych projektów (art. 21 
ust. 3)

2) udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania terenu bez 
dokonania inwestycji (art. 23 ust.2)

3) zatwierdzenie pod względem urbanistyczno-architektonicznym 
i artystycznym projektów pomników i innych dzieł plastycz
nych oraz urządzeń przeznaczonych do umieszczania w miej
scach publicznych i wpływających na wygląd obiektów 
budowlanych (art. 27 ust. 1)

4) przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego (art. 
28 ust. 2)

5) wydawanie pozwoleń na budowę (art. 29 ust. 4)
6) przenoszenie pozwolenia na budowę na innego inwestora (art. 

31 ust. 2)
7) wydawanie decyzji na wejścia w teren sąsiednich nieruchomo

ści, do budynku lub lokalu w celu wykonania robót budowla
nych (art. 35 ust. 2)

8) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego 
do użytku (art. 41 ust. 2)

9) wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego, 
gdy jest to uzasadnione względami bezpieczeńswa ludzi 
mienia, ochrony środowiska albo innymi względami interesu 
społecznego (art. 42 ust. 2)

10) udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu 
budowlanego (art. 44)

2. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 
rolników (Dz. U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24, Nr 45, poz. 199, Nr 
103, poz. 448, Nr 104, poz. 450, Nr 107, poz. 464 i z 1992 
r. Nr 21, poz. 85):
1) wydawanie decyzji o przejęciu na wniosek rolnika na rzecz 

Skarbu Państwa nieruchomości i ustalenie odpłatności (art. 58 
ust. 2)

3. Z ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i
wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 
127, Nr 103, poz. 446 i Nr 107, poz. 464):
1) zatwierdzenie projektu podziału nieruchomości (art. 10)
2) wydawanie zezwoleń na zakładanie i przeprowadzanie na 

nieruchomościach ciągów drenażowych, przewodów i urzą
dzeń służących do przesyłania płynów, pary, gazów i energii 
elektrycznej oraz urządzeń technicznych łączności i sygnaliza
cji, a także innych podziemnych lub nadziemnych urządzeń 
technicznych, niezbędnych do korzystania z tych przewodów i 
urządzeń (art. 70 ust. 1)

3) wydawanie państwowym jednostkom organizacyjnym zezwoleń
na czasowe zajęcie nieruchomości w celu odpłatnego wydoby- 
wania na tej nieruchomości materiałów niezbędnych do budo
wy i konserwacji dróg lądowych i wodnych oraz na cele 
obrony państwa (art. 71)

4) wydawanie zezwoleń na czasowe zajęcie nieruchomości w 
wypadku siły wyższej lub nagłej potrzeby zapobieżenia po
wstaniu znacznej szkody (art. 72 i 73)

5) ustalanie odszkodowań na czasowe zajęcie nieruchomości 
(art.74)

4. Z ustawy z dnia 17 maja 1989 r. —  Prawo geodezyjne i 
kartograficzne (Dz. U. Nr 30, poz. 163, Nr 43 poz. 241 z 1990 
r. Nr 34, poz 198 i z 1991 r. Nr 103, poz. 446):
1) realizacja państwowej służby geodezyjnej i kartograficznej (art. 

6 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 7 ust 1)
2) przyjmowanie zawiadomień o zniszczeniu znaków geodezyj

nych i budowli triangulacyjnych (art. 15, ust. 3)
3) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznaw

czej klasyfikacji gruntów (art. 22)
4) sporządzanie zestawień zbiorczych danych objętych ewidencją

gruntów i budynków (art. 25, ust. 2)
5) dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości (art. 29 - 34)
6) zarządzanie nieruchomościami państwowymi w związku z 

usytuowaniem na nich znaków geodezyjnych, grawimetrycz
nych i magnetycznych oraz budowli triangulacyjnych (art. 53)

§ 2

1. Sprawy powierzone rozstrzyga Wójt i uprawnienie to rozciąga 
się także na wydawanie decyzji w I instancji.

2. W zakresie spraw powierzonych Wójt działa z upoważnienia
Kierownika Urzędu Rejonowego.

§ 3

1. Nadzór nad załatwieniem przez Zarząd Gminy (Wójta) spraw 
powierzonych sprawuje Kierownik Urzędu Rejonowego bądź 
upoważniony przez niego pracownik Urzędu.

2. Inspektorzy Urzędu Rejonowego upoważnieni są do kontroli po
wierzonych spraw.

3. Wójt Gminy obowiązany jest, w razie kontroli, do udostępnienia
w każdym czasie dokumentów w przedmiocie spraw powierzo
nych.

4. Wójt, któremu powierzono sprawy, obowiązany jest do przestrze
gania zarządzeń, decyzji, wytycznych, instrukcji i zaleceń wy
danych przez nadrzędny organ rządowej administracji ogólnej w 
przedmiocie spraw powierzonych.

5. Wójt winien składać do Urzędu Rejonowego, z własnej inicjatywy
bądź na żądanie Urzędu Rejonowego, informacje i sprawozdanie 
o stanie załatwiania powierzonych spraw.

§ 4

Dla zapewnienia prawidłowej realizacji powierzonych zadań, Kierow
nik Urzędu Rejonowego w Limanowej przekazywać będzie Wójtowi 
Gminy Mszana Dolna kwartalny limit funduszu płac wraz z pochod
nymi, którego wysokość zostanie okrślona odrębnym aneksem.

§ 5

Porozumienie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1992 
r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Nowosądeckiego.

§ 6

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony, jednak każda 
ze stron może wypowiedzieć niniejsze porozumienie z zachowaniem 
3 miesięcznego terminu wypowiedzenia.

Kierownik Urzędu: mgr Jan Baluta 

Wójt Gminy: Stanisław Potaczek



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 14/92 — 108 — Poz. 138

138

OBWIESZCZENIE WOJWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU
z dnia 27 kwietnia 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin —  podaje się do publicznej wiadomości 
wyniki glosowania i wyniki wyborów do rad Gmin w: Czarnym 
Dunajcu, Grybowie i Limanowej.

I. Dane ogólne.

1. Wybory przeprowadzono do 3 rad gmin, w tym:
a) 3 rad w gminach
b) nie dotyczy
c) nie dotyczy
d) nie dotyczy

2. Utworzono 4 okręgi wyborcze, w tym:
a) 4 jednomandatowe dla wyboru 3 rad,
b) nie dotyczy

3. Wybory przeprowadzono w 4 obwodach glosowania tj. 3 obwody 
w Gm. Grybów oraz 1 w Gm. Czarny Dunajec (okr. wyb. Nr 
20), natomiast w Gm. Limanowa oraz w Gm. Czarny Dunajec 
(okr. wyb. Nr 11) zastosowano art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej 
do rad gmin.

4. Uprawnionych do glosowania 1.992 obywateli.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do glosowania 

520 obywateli, tj. 26,1 % ogółu uprawnionych.
6. Oddano głosów:

a) nieważnych 12 tj. 2,3 % ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 8 tj. 1,5 % ogółu głosów,
c) ważnych 508 tj. 97,7 % ogółu głosów.

7. Na ogólną liczbę 4 mandatów w radach kandydowało 10 kan
dydatów, a obsadzono w wyniku wyborów 4 mandatów, co 
stanowi 100 %.

8. Wybrano 4 radnych, w tym:
a) 4 do rad w gminach,
b) nie dotyczy
c) nie dotyczy
d) nie dotyczy

9. Liczba mandatów nie obsadzonych wynosi - nie ma
10. Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, że Rady Gmin 

Czarny Dunajec, Grybów i Limanowa posiadają pełną liczbę 
radnych.

II. Wyniki wyborów w okręgach jednomandatowych.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w 4 okręgach wyborczych. 
Ogółem na 4 mandaty, spośród 10 kandydatów wybrano 4 radnych, 
tj. obsadzono 100 % mandatów.
Uprawnionych do głosowania 1.992 obywateli.
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 520 
obywateli, tj. 26,1 % uprawnionych do głosowania.
Oddano głosów:
a) nieważnych 12 tj. 2,3 % ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 8 tj. 1,5 % ogółu głosów,
c) ważnych 508 tj. 97,7 % ogółu głosów.
1. Wybory do rad w gminach

a) Wybory przeprowadzono w 4 okręgach wyborczych, w tym w 2
okręgach wyborczych nie przeprowadzono głosowania przy 
zastosowaniu art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej do rad gmin.

b) nie dotyczy
c) na 4 mandaty, spośród 10 kandydatów, wybrano 4 radnych, tj.

obsadzono 100 % mandatów,
d) uprawnionych do głosowania 1.992 obywateli.
e) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania

520 obywateli, tj. 26,1 % uprawnionych do głosowania.
0  Oddano głosów:

a) nieważnych 12 tj. 2,3 % ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 8 tj. 1,5 % ogółu głosów,
c) ważnych 508 tj. 97,7 % ogółu głosów.

2. Wybory do rad miejskich w miastach do 40 tys. mieszkańców 
— nie dotyczy

3. Wybory do rad gmin i miast - nie dotyczy.

ID. Wyniki wyborów do rad miejskich 
w miastach powyżej 40 tys. mieszkańców w okręgach 

wielomandatowych - nie dotyczy.

Załącznikami do niniejszego obwieszczenia są obwieszczenia zawie
rające dane o wynikach wyborów do Rad Gmin w : Czarnym 
Dunajcu, Grybowie i Limanowej.
Wojewódzki Komisarz Wyborczy Alicja Meroń

Załącznik do Obwieszczenia
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w N. Sączu 
z dnia 27 kwietnia 1992 r. (poz. 138)

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Czarnym Dunajcu.

Okręg Wyborczy Nr 11
Zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin oraz stosownie do zmiany przepisów Ordynacji 
wyborczej (Dz. U. Nr 16, poz. 96, zm. Dz. U. z 1991 r. Nr 53, 
poz. 227) w związku z zarejestrowaniem jednego kandydata na

radnego - Gminna Komisja Wyborcza w Czarnym Dunajcu uznała 
za wybranego radnego kandydata zarejestrowanego w okręgu wy
borczym Nr 11, tj. p. Tadeusza Prylińskiego.
Wojewódzki Komisarz Wyborczy Alicja Meroń

Załącznik do obwieszczenia Wojewódzkiego Komisa
rza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 27 kwetnia 
1992 r. (poz. 138)

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Czarnym Dunajcu

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego. c) głosów nieważnych
Okręg wyborczy Nr 20
a) osób uprawnionych do głosowania 581
b) oddano głosów 125

d) głosów ważnych
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru

3
122

3



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 14/92 —  109 — Poz. 138

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów waż
nych:
1. Gąsienica Jan 21
2. Rafacz Stanisław 62
3. Skubisz Jan 3

4. Swatkowski Tadeusz 23
5. Trzeciak Teresa 10

W wyniku wyborów radnym został: Rafacz Stanisław

Wojewódzki Komisarz Wyborczy Alicja Meroń.

Załącznik do obwieszczenia Wojewódzkiego Komisa
rza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 27 kwiet
nia 1992 r. (poz. 138)

OBWIESZCZENIE  
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grybowie.

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego. 
Okręg wyborczy Nr 7
a) osób uprawnionych do głosowania 1.411
b) oddano głosów 395
c) głosów nieważnych 9
d) głosów ważnych 386
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów waż
nych:
1. Laskosz Stanisław 138
2. Miczołek Antoni 171
3. Petryła Wojciech 72

W  wyniku wyborów radnym został: Miczołek Antoni.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy Alicja Meroń.

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w N. 
z dnia 27 kwietnia 1992 r. (poz. 138)

Sączu

OBWIESZCZENIE  
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Limanowej.

Okręg W yborczy Nr 7
Zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin oraz stosownie do zmiany przepisów Ordynacji 
wyborczej (Dz. U. Nr 16, poz. 96, zm. Dz. U. z 1991 r. Nr 53, 
poz. 227) w związku z faktem zarejestrowania jednego kandydata

na radnego - Gminna Komisja W yborcza w Limanowej uznała za 
wybranego radnego kandydata zarejestrowanego w okręgu wyborczym 
Nr 7, tj. p. Marię Lupa.
Wojewódzki Komisarz Wyborczy Alicja Meroń

W ydawca: W ojew oda Nowosądecki —  Urząd W ojewódzki -— W ydział Organizacji i N adzoru, N. Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Janusz Blachura 
Tłoczono z  polecenia W ojew ody N owosądeckiego z dnia 28 kwietnia 1992 r. w NFUG „Nowomag” W ydział Poligraficzny N owy Sącz 

Organizacja druku i kolportażu —  W ydział A dm inistracyjno-Gospodarczy U rzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 224-05 Nakład 230 Cena: 5800






